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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i lagen (2001:489) om ändring i lagen 
(1962:381) om allmän försäkring;

 

utfärdad den 12 december 2002.

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs att punkt 14 i ikraftträdande- och
övergångsbestämmelserna till lagen (2001:489) om ändring i lagen
(1962:381) om allmän försäkring skall ha följande lydelse.

14. Den omvandlade bruttoersättningen utgör, om förtidspensionen be-
skattas enligt lagen (1991:586) om särskild inkomstskatt för utomlands bo-
satta, summan av den faktiska bruttoersättningen och ett reducerat värde av
den begränsning i skatteplikten som anges i 5 § 4 i lagens lydelse vid ut-
gången av år 2002. Detta värde utgör kvoten av skattesatsen i nämnda lag
och talet ett minskat med samma skattesats, multiplicerad med det belopp
som inte är skattepliktigt efter att det har reducerats med en tolftedel av 0,67
gånger det för år 2003 gällande prisbasbeloppet. Reduceringen får dock ald-
rig medföra att värdet blir negativt. 

För den som på grund av dubbelbeskattningsavtal inte är skattskyldig i
Sverige utgörs den omvandlade bruttoersättningen av den faktiska brutto-
ersättningen. 

Den faktiska bruttoersättningen utgörs av folkpension i form av förtids-
pension, pensionstillskott enligt lagen (1969:205) om pensionstillskott samt
tilläggspension i form av förtidspension och utbetald livränta som bestäms
med tillämpning av lagen (1976:380) om arbetsskadeförsäkring, samtliga
med de belopp som skulle ha betalats ut i januari 2003 om bestämmelserna
därom fortfarande varit gällande.

På regeringens vägnar

HANS KARLSSON
Kjell Rempler
(Socialdepartementet)
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